
 Žitný rohlík  
 65   g 

 100 g = 9,08 790

590

 -25%  Nescafé  
 instantní káva  
 XXL balení 
2 druhy 
 300   g 

 100 g = 63,30 

30990

18990

 -38%

 Meruňky   
 volné 
 1   kg 

12990

6990

 -46%

 Ariel  
 prací prášek nebo gel 
 100   dávek 

 AC: 1 dávka = 5,50 KC: 1 dávka = 4,50 

 Král Sýrů Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 

 AC: 100 g = 29,08 KC: 100 g = 24,92 

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 51,80 

 + záloha 3,- 

2590

 Žitný rohlík  

 Ariel  
 prací prášek nebo gel 
 100   dávek 

 Sekaná 
v housce 
Globus  
   1   ks 

 Meruňky   
 volné 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA
KOMPLETNÍ MENU, 

NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 Smažený sýr 
s hranolky  
 polévka 0,33 l 
dle denní nabídky 
+ čepovaný 
nealkoholický nápoj 0,3 l dle 
vlastního výběru 
 1   ks 

193,-

139,-

 -27%

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky 

 specialita pekařství 
Globus 

 Mléko trvanlivé  
 polotučné 1,5%  
 1   l 

2190

1190

 -45%

 12 ks 

 Gouda 
48 % t. v s.  
   100   g 

2390

1690

 -29%

 pultový prodej 

54990

44990

 -38% 

5690

3490

2990

-47 %

2990

 Vodňanské kuře 
s rodokmenem  
   1   kg 

12990

7990

 -38%

 baleno 

 Zakoupíte u pultu 
řeznických specialit 

26,-

Nabídka platí od  4. 6. - 17. 6. 2025 

OLOMOUC

 od 4. 6. do 10. 6. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



      

 Chléb žitný   
 1000 g 
480 g, balený 17,90 
  100 g = 3,73      
    

4290

3490

 -18%

  

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

 obsahuje tradiční 
žitný kvas

 vyrobeno ze 100% 
žitné mouky

 Hellmann‘s Majonéza, 
Tatarská omáčka  
   405   ml  
    AC: 100 ml = 12,32 
KC: 100 ml = 11,09 

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 
  100 g = 7,94 

 Limanish Premium  
 - 200 g 
-  proti plžům, slimákům 

a hlemýžďům 
-  Limanish Premium 

500 g za 199,90 
     

10990

8990

 -18%

2390

1390

 -41%

 Meloun vodní červený   
 volný, celý 
 1   kg 

2990

1790

 -40%

 Coca-Cola  
 různé druhy 
multipack 4× 1,5 l 
 6   l    1 l = 16,65 

9990

 Používejte přípravky 
na ochranu rostlin 

bezpečně, před 
použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace 
o přípravku, 

respektujte varovné 
věty a symboly. 

Prohlédnout leták

 patří do TOP 5 
nejprodávanějších chlebů 

v Globusu 

 Toffifee  
 bílá čokoláda  
   125   g 

 100 g = 27,92 3990

3490

 -12% -44% 

8990

4990

4490

-50 %

4490

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

FRANZ JOSEF 
KAISER 

- 40  %
 AŽ

     



 VÁŠ VÝBĚR 
Acidofilní mléko  
   950   g 

100 g = 2,94 

3490

2790

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Jogurt bílý  
   150   g 

 100 g = 4,60

890

690

 -22%

 Jogurt bílý 500 g za 15,90 
Jogurt bílý 1 kg za 44,90 

 Jeden Tag 
Mozzarellové tyčinky 
s dipem   
   250   g 
  100 g = 17,16 

5990

4290

 -28%

 VÁŠ VÝBĚR 
Debrecínská pečeně  , 
Kladenská pečeně
    100   g 

2990

2390

 -20%

 Jeden Tag 
Knäckebrot    
 žitný, se sezamem 
 250   g 

 100 g = 9,56 

2890

2390

 -17%

 VÁŠ VÝBĚR 
Slunečnice loupaná  
   200   g 

100 g = 7,95 

2290

1590

 -30%

 Jeden Tag 
Grilovací sýr  
 různé druhy 
 280   g 

100 g = 21,39 

7990

5990

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR 
Zakysaná smetana  
 12 % 
 200   g 

100 g = 5,95 

1790

1190

 -33%

 Jeden Tag 
Mozzarella 
strouhaná  
   250   g 

100 g = 17,16 

5990

4290

 -28%

 Jeden Tag 
Mozzarella Minis  
   125   g 

100 g = 19,12 
2890

2390

 -17%

 VÁŠ VÝBĚR 
Cheddar plátky  
   100   g 

3390

2490

 -26%

 Cheddar světlý plátky 
100 g za 23,90 

 VÁŠ VÝBĚR 
Řecký jogurt  
 různé druhy 
 140   g 

100 g = 8,50 

1690

1190

 -29%

 VÁŠ VÝBĚR 
Francouzská paštika  
 různé druhy 
 300   g 
  100 g = 8,30

2890

2490

 -13%

 NA VYBRANOU 
MRAŽENOU 

ZELENINU ZNAČKY 
VÁŠ VÝBĚR 

- 17  %
 AŽ

2290

1890

 -17 %

 NA SUCHÉ KRÁJENÉ 
SALÁMY ZNAČKY 

VÁŠ VÝBĚR 

- 25  %

2390

1790

 -25 %



 VÁŠ VÝBĚR 
Okurky  
 5-8 cm,
v kořeněném sladkokyselém 
nálevu 
 670   g, p. p. 360 g 

 100 g = 9,14 

3290

 VÁŠ VÝBĚR 
Pasírovaná 
rajčata  
   500   g 

 100 g = 3,38 

1990

1690

 -15%

 VÁŠ VÝBĚR 
Řepkový olej  
   1   l 

3290

 (ilustrační foto) 

 My Price 
Puding  
 vanilka, čokoláda, 
37 g, 
  100 g = 10,54 

40 g, 
  100 g = 9,75      

490

390

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Brambůrky  
   různé druhy 
 150   g 

 100 g = 15,93 

2390

 Jeden Tag 
Trubičky čokoládové  
     125   g 

 100 g = 27,92 3890

3490

 -10%

 Jeden Tag 
Směs čajového 
pečiva  
     500   g 

 100 g = 12,98 

8190

6490

 -20%

 My Price 
Toaletní papír  
 2vrstvý 
 8   rolí 

 1 role = 6,24 

6490

4990

 -23%

 OHO 
Potravinová folie  
   - 50 m      

2490

 VÁŠ VÝBĚR 
Kuchyňské utěrky 
   2vrstvé 
 2   role 
   1 role = 9,95 

1990

 My Price 
Stelivo pro kočky  
   6   l 

 1 l = 12,48 

7490

 La Ligne 
Sprchový gel  
   různé druhy
 300   ml 
   100 ml = 5,97 

1990

1790

 -10%

 OHO 
Prostěradlo  
   - materiál jersey  
- rozměr 100 × 200 cm 
-  rozměr 180 × 200 cm 

za 249,90 
- různé barvy
     
    

14990

 MyPrice 
Vatové tyčinky  
 300   ks 
   1 ks = 0,08 

2290

 My Price 
Instantní nudlová 
polévka  
 různé druhy 
 60   g 

 100 g = 13,17 

790



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Hovězí guláš 
Globus 
 nebo Vepřový guláš Globus  
 masný výrobek tepelně 
opracovaný 
 380   g 
   100 g = 23,42 

89,-

 Hovězí žebro s kostí 
Globus  
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar 
  100 g = 9,90 

     
  

189,-

 Vepřová pečeně bez kosti  
 Globus  
 porcovaná 
v kuchyňské úpravě
 1   kg 
  

189,-

1990

 Dušená šunka 
Globus  
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 
  

109,-
 Vepřový bok bez kosti  
 Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

 Krůtí filet 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  289,-

 Paštika s telecím masem
Globus  
   v umělém obalu 
 100   g 
  

 Ostravská klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

 Hovězí roštěná 
Globus  
 nebo Hovězí váleček Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

369,-

1290

 Vyberte si dle aktuální 
nabídky ve vašem 

hypermarketu 

Hovězí maso v Řeznictví Globus pochází výhradně 
z mladých býků od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

1290

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví Globus 

Olomouc

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

pekáren Globus ČR

Každý den pro vás vyrábíme více jak 30 druhů cukrářských 
výrobků. Vyzkoušejte třeba náš dort Harlekýn.

 Listový šáteček meruňka  
   85   g 
   100 g = 17,53 

1890

1490

 -21%

 Lívanec lískoořechový 
70 g  
   100 g = 18,43

Lívanec tvaroh-povidla 
100 g 
     
    

1690

1290

 -23%

 Chléb kmínový  
 krájený, balený
 1000   g 
    

3690

2990

 -18%

 výborná ke grilované 
zelenině 

 výborná 
meruňková 

náplň

 Loupák s mákem  
 50 g 
  100 g = 11,80

3 ks, 150 g, balený 17,90 
  100 g = 11,93      
    

790

590

 -25%

 oblíbené pečivo 
všech generací 

 Bageta světlá  
     260   g 
   100 g = 7,27 

2290

1890

 -17%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas

 Chléb kmínový  
 krájený, balený
 1000   g 
    

36

29
 Dalamánek  
 60 g,  
 100 g = 8,17

3 ks, 180 g, balený 14,90
  100 g = 8,28    
   

590

490

 -16%

 tradiční 
pekařský 
výrobek 

 Loupák s mákem  
 50 g 
  100 g = 11,80

3 ks, 150 g, balený 17,90 
  100 g = 11,93   

    

 Chléb Vitalita  
 400 g 
 100 g = 9,23

190 g, balený 19,90 
  100 g = 10,47    

   

4350

3690

 -15%

 výborný zdroj 
důležité vlákniny 

 vyzkoušejte 
naši novinku 

VLASTNÍ PEKÁRNA A KAVÁRNA GLOBUS

Každý den pro vás vyrábíme více jak 12 druhů chlebů. 
Vyzkoušejte třeba kmínový, který patří mezi stálice českých chutí.

ROMAN BLUMA  
vedoucí Pekárny 
Globus Olomouc



 Kung Pao 
s kuřecím masem 
a jasmínovou rýží  
 150   g 

159,-

 Kuřecí plátek 
se žampiony 
a dušenou rýží  
 150   g 

109,-

 Vepřová sekaná 
pečeně se 
šťouchanými 
bramborami  
 150   g 

89,-

 Rajská omáčka 
s hovězím masem 
a těstovinami  
 150   g 

129,-

z nabídky 
minutkového baru

 Lasagne 
s boloňským ragú  
 400   g 

189,-

víkendová
nabídka

ALEŠ NAVRÁTIL
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 6. 6. do 8. 6. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Tilápie nilská 
filet  
 Má pevné bílé 
maso, které je 
oblíbené i pro 
absenci kostí. 
 100   g 

3090

2390

 -22%

 Brie Coeur de Lion 
60 % t. v s.  
 100   g 

4190

3190
 -23%

 Madeta 
Císařský sýr 
45 % t. v s.  
   100   g 

2990

2190
 -26%

 Sýr přírodní 
zrající ochucený 
z kravského 
mléka typu 
gouda  
 různé druhy  
   100   g 

4990

4390

 -12%

 Mozzarella 
45 % t. v s.  
 100   g 3690

2690

 -27%

 Gran 
Regale 
39 % t. v s.  
 tvrdý sýr, doba 
zrání 12 měsíců 
 100   g 

5790

4590

 -20%

 Eidam 
uzený 
30 % t. v s.  
   100   g 

2290

1890

 -17%

 Feta Kolios 
43 % t. v s.  
   100   g 4990

4290

 -14%

 Gazda 
Sýrové nitě  
 přírodní, uzené  
 malé i velké 
balení 
 100   g 

4790

 Candát celý 
kuchaný  
 chlazený, čerstvý, 
velikost 1−2 kg 
 100   g 

4590

3890

 -15%

 Rumcajs 
salát  
 100   g 1690

1390

 -17%
 Pomazánka 
tatarák  
   100   g 1890

1390

 -26%
 Chlebíčkový 
vlašský salát  
   100   g 1590

1190
 -25%

 Křišťálové 
sledě  
   100   g 2290

1990

 -13%
 Lahůdky Palma  Gurmán Klub  Lahůdky Palma  Delimax 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



VLASTNÍ VÝROBA GLOBUS ONLINE

Pomazánky zakoupíte v oddělení lahůdek nebo v označených chladicích 
boxech uvnitř hypermarketu.

Ochutnejte pomazánky Globus

Značka Vlastní výroba Globus znamená vždy čerstvé a kvalitní výrobky, 
které denně vyrábíme v každém hypermarketu Globus.

 Škvarková 
pomazánka    
 100   g 

2690

 Tuňáková pomazánka    
 100   g 

2490

 Nivová pomazánka    
 100   g 

2490

 Vajíčková pomazánka 
s rukolou    
 100   g 

2290

 Česneková 
pomazánka    
 100   g 

2290

 Salámová pomazánka 
s chilli a jarní cibulkou    
 100   g 

1890

 Budapešťská 
pomazánka    
 100   g 

1590

Vyrábíme 
v naší restauraci.



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI PLATÍ OD 4. 6. 
DO 17. 6. 2025.

 Jihočeský Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 

 100 g = 7,96 

2790

1990

 -28%

 Milko Tvaroháček  
 různé druhy 
 130   g 

 100 g = 11,46 

2390

1490

 -37%

 Olma Florian  
 jogurt s kousky ovoce, 
různé druhy 
 150   g 

  AC: 100 g = 5,93 

KC: 100 g = 5,27 

 Zott Zottarella  
 různé druhy 
 125   g 

 100 g = 19,92 

3690

2490

 -32%

 Kuřecí Junior  
   400   g 

 100 g = 6,98 3490

2790

 -20%

 7DAYS Croissant 
Double Max 
80 g za 12,90 

 Vánočka Ölz  
   500   g 

 100 g = 8,98 

5790

4490

 -22%

 Máslová vánočka s medem 
500 g za 54,90  
Vánočka s rozinkami 
600 g za 59,90 

 Máslová vánočka s medem 

 Kuřecí a krůtí šunka 
200 g za 49,90 

 Dušená šunka výběrová  
   200   g 

 100 g = 21,45 

7490

4290

 -42%

 Delta Toast tip toustový chléb  
 světlý, tmavý 
 500   g 

 100 g = 4,78 

2990

2390

 -20%

 V nabídce i další druhy za 26,90 .
 7DAYS Croissant  
 různé druhy 
 60   g 

 100 g = 18,17 

1890

1090

 -42%

 -44% 

1590

890

790
-50 %

790

 Apetito  
 Tavený sýr smetanový, 
200 g, 
  AC: 100 g = 22,45 

  KC: 100 g = 19,95

Apetito Palivec XXL, šunka XXL, 
187 g, 
  AC: 100 g = 24,01 

  KC: 100 g = 21,34

     

 -32% 

6690

4490

3990
-40 %

3990



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Nestlé Dětské 
cereálie  
 různé druhy 
 300-400   g 

 100 g od 19,98 7990

 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

26990

23990

 -11%

 Babiččiny těstoviny  
 různé druhy 
 250-330   g 

 100 g od 10,58 

3490

 Sun&Sea Tuňák  
 různé druhy, 
multipack 3× 80 g, 
240 g, p. p. 156-168 g, 
  100 g od 44,58

     

7490

 Rummo Těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 8,98 

4490

 NA LUŠTĚNINY 
A OBILOVINY 

ZNAČKY 
MENU GOLD 

- 25  %
 NA VYBRANÉ 

KOŘENÍ ZNAČKY 
VITANA 

- 35  %
 AŽ

 NA KEČUPY 
ZNAČKY 

HELLMANN‘S 

- 30  %
 NA VYBRANOU 

KONZERVOVANOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

- 35  %
 AŽ

  100 g od 44,58

     

 NA RÝŽE ZNAČKY 
VITANA 

- 25  %

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Lay´s Chips  
 různé druhy 
 110-130   g 

 100 g od 28,38 

3690

 Bohemia Chips  
 mega balení  
 různé druhy 
 190-200   g 

 100 g od 24,95 

4990

 Opavia 
Zlaté Oplatky, 
Florenta  
 různé druhy 
 112-146   g 

 100 g od 15,- 

2190

 Lindt Excellence  
 čokoláda  
 vybrané druhy 
 100   g 

6990

 NA PRALINKY 
ZNAČKY LINDT 

- 30  %
 AŽ

 KitKat, Lion  
 různé druhy 
 40-42   g 

 100 g od 35,48 

1490

ZNAČKY LINDT 

 Teekanne Čaj  
 ovocný, zelený, bílý  
 různé druhy 
 25-50   g 

 100 g od 59,80 

2990

 NA VYBRANOU 
MLETOU 

A ZRNKOVOU 
KÁVU ZNAČKY 

LAVAZZA 

- 30  %

 illy Káva  
 mletá a zrnková  
 různé druhy 
 250   g 

 100 g = 71,96 

28990

17990

 -37%

PLATÍ OD 4. 6. 
DO 17. 6. 2025.

14
 Milka Čokoláda  
 různé druhy 
 250-300   g 

 100 g od 26,63 7990

 Tassimo  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
 96-276   g 

 100 g od 50,69 

13990



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Beefeater  
gin  
 37,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 528,43 

36990

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 19,80 

 + záloha 3,- 

990

 Habánské sklepy  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 99,87 

7490

 Frisco  
 cider 
různé druhy 
sklo 
 0,33   l 

 1 l = 57,27 

 + záloha 3,- 

1890

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

1990

 Mattoni  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 9,93 

1490

 Pepsi  
 různé druhy, 
Mirinda Orange, 
Mountain Dew 
 2,25   l 

 1 l = 14,62 

3290

 Jupí Sirup  
 různé druhy  
 0,7   l 

 1 l = 47,- 

3290

gin  
 37,5−40 % 

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 

  AC: 1 l = 279,80 

KC: 1 l = 239,80 

 5 ks 

 Mattoni  
 minerální voda 
neochucená
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 7,93 

1190

13990

11990

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI PLATÍ OD 4. 6. 
DO 17. 6. 2025.

 Lacalut  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 86,53 6490

 Garnier  
 deodoranty
různé druhy 
50–150 ml 
  100 ml = 53,27–159,8 
     
    

7990

 STR8  
 různé druhy 
sprchový gel 
400 ml 
 100 ml = 14,98

deodorant 
150 ml 
  100 ml = 39,93 

     

5990

 Head & Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 800   ml 

 100 ml = 29,99 

23990

 Dove  
 antiperspirant  
různé druhy 
 150   ml 

 100 ml = 53,27 

10990

7990

 -27%

 Nivea SUN  
 olej na opalování
různé druhy 
 200   ml 

 100 ml = 174,95 

39990

34990

 -12%

100 ml = 39,93 

     

 Old Spice  
 různé druhy sprchový 
gel 675 ml 
  100 ml = 25,17

deodorant 85–250 ml 
  100 ml = 67,96–199,88 

     

16990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

12990

 NA VYBRANOU 
PLEŤOVOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY

 L‘ORÉAL PARIS 

- 25  %
 AŽ

 NA DÁMSKOU 
HYGIENU ZNAČKY 

RIA 

- 20  %
 AŽ

 NA VYBRANOU 
PLEŤOVOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY 
NIVEA 

- 20  %
 AŽ

 NA VYBRANOU 
ZUBNÍ HYGIENU 

ZNAČKY 
COLGATE 

- 25  %
 AŽ



OSVĚŽTE SE LETNÍMI CENAMI

 Domestos   
 dezinfekční čistič 
různé druhy 
 750   ml 

 100 ml = 5,99 

4490

 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
40x 85 g,
  100 g = 8,82

     

29990 Gourmet  
 konzervy pro kočky 
různé druhy 
 85   g 

 100 g = 15,18 

1790

1290

 -27%

 Používejte 
biocidy bezpečným 

způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace 
o přípravku. 

 Somat  
 Excellence 4in1  
 kapsle do myčky 
 75   ks 

 1 ks = 5,33 

39990

 Lenor  
 aviváž, 
47 dávek, 
1 dávka = 2,13

59 dávek, 
1 dávka = 1,69

     

12490

9990

 -20%

 Coccolino  
 aviváž 
 120   dávek 

 1 dávka = 1,58 

41990

18990

 -54%

 Tento  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 6,87 

10990

 Tento  
 papírové kapesníky, 
3vrstvé, 
box 
 58   ks 

 1 ks = 0,52 

2990

 NA KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY ZNAČKY 

TENTO 

- 40  %
 AŽ

 Somat  
 sůl do myčky 
 2500   g 

 1 kg = 35,96 

8990

 Glade  
 Refreshing 
Air mazlíčci  
 osvěžovač vzduchu 
ve spreji 
 300   ml 

 100 ml = 24,97 

9290

7490

 -19%



DĚTSKÝ SVĚT ONLINEPlatí od 4. 6. do 1. 7. 2025.

 Hello  
 XXL  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 200   g 

 100 g = 6,95 

2090

1390

 -33%

 Babybio  
 masozeleninový příkrm 
2x 200 g 
různé druhy 
 400   g 

 100 g = 27,48 

10990

 Sunar  
 do ručičky  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

2190

 Sunar  
 dětské křupky 
různé druhy 
 18   g 

 100 g = 149,44 

3390

2690

 -20%

 Biskids BIO  
 dětské sušenky 
různé druhy 
 120   g 

 100 g = 49,92 

5990

 Kiddylicious  
 dětské tyčinky 
zeleninové nebo sýrové 
 12   g 

 100 g = 207,50 

2490

 NA OVOCNÉ 
PŘÍKRMY ZNAČEK 

DEVA A BIONEK 

- 28  %
 AŽ

 Hami  
 Disney kapsička 
různé druhy 
 110   g 

 100 g = 22,64 

2490

 Hami  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 250   g 

 100 g = 15,96 

3990

 Hamánek  
 ovocný příkrm 
různé druhy 
 180   g 

 100 g = 14,39 

3290

2590

 -21%

Od plen až po první lžičku.

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



 Sunar  
 kojenecké mléko, 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
počáteční kojenecké mléko. 
 600   g 

 100 g = 41,65 

24990

 Hami  
 mléčná kaše 
různé druhy 
 210   g 

 100 g = 35,67 

7490

 Sunar  
 rozpustný nápoj 
různé druhy 
 200   g 

 100 g = 39,95 

7990

 Nutrilon  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
počáteční kojenecké mléko. 
 1000   g 

49990

 Gerber Organic  
 křupky 
různé druhy 
 35   g 

 100 g = 165,43 

5790

 Gerber  
 mlíčko s kaší  
2x 200 ml 
více druhů 
 400   ml 

 100 ml = 14,98 

7590

5990

 -21%

 Hipp Bio  
 švestkový nektar 
 200   ml 

 100 ml = 19,95 

4990

3990

 -20%

 Rudolfs BIO  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 110   g 

 100 g = 19,91 

2190

 HiPP  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 250   g 

 100 g = 27,96 6990

 HiPP BIO Combiotik  
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na 
počáteční kojenecké mléko. 
 700   g 

 100 g = 54,27 

44990

37990

 -15%

DĚTSKÝ SVĚT ONLINE Platí od 4. 6. do 1. 7. 2025.



DĚTSKÝ SVĚT ONLINEPlatí od 4. 6. do 1. 7. 2025.

 Natuvell  
 vlhčené ubrousky 
Heřmánek, Sensitive 
 80   ks 

 1 ks = 0,40 3190

 Natuvell  
 dětské pleny 
32–42 ks 

1 ks = 4,05–5,31 

     16990

 Natuvell  
 přebalovací podložky 60 × 60 
 15   ks 

 1 ks = 5,99 

8990

 Pampers Pants  
 Jumbo Pack  
 dětské pleny 
různé velikosti 
Premium Care 
38–72 ks, 

1 ks = 5,28–10,- 

Pants Premium Care 
27–48 ks, 

1 ks = 7,91–14,07 

Jumbo Pack 
38–62 ks, 

1 ks = 6,13–10,- 

     

37990

 Baby Charm  
 dětské pleny 
různé velikosti 
20–46 ks, 

1 ks = 3,69–8,5 

     

20990

16990

 -19%

 Linteo Baby  
 vlhčené ubrousky 
4× 80 ks 
 320   ks 

 1 ks = 0,37 11990

 Linteo Baby  
 dětské pleny 
různé velikosti 
42–54 ks 

1 ks = 4,07–5,24 

     

24990

21990

 -12%

 Huggies Extra Care  
 dětské pleny 
různé velikosti 
26–82 ks, 

1 ks = 6,71–22,15 

     

54990

 Kolorky Deluxe  
 Velvet Pants  
 dětské pleny 
dva druhy 
17–19 ks, 

1 ks = 10,55–11,76 

     

19990

 Happy  
 dětské podložky 
90 × 60 cm 
 5   ks 

 1 ks = 16,98 

8490

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

35990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 



 Ariel  
 Sensitive  
 prací kapsle 
 100   ks 

 1 ks = 7,- 

69990

 Jelínek  
 prací prášek 
2 druhy 
 60   dávek 

 1 dávka = 5,- 

29990

 Batole  
 aviváž 
 70   dávek 

 1 dávka = 0,86 5990

 Inkee PawPatrol  
 koupelová bomba 
s překvapením 
 80   g 

 100 g = 124,88 

9990

 Pohádkový svět  
 sprchový gel a pěna do koupele 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 8,98 

5990

4490

 -25%

 Lovela  
 prací gel 
 50   dávek 

 1 dávka = 8,40 

41990

 Sudocrem  
 ochranný krém 
 250   g 

 100 g = 99,96 

24990

 Nivea Baby  
 mycí gel na tělo i vlásky 
 500   ml 

 100 ml = 30,98 20990

15490

 -26%

 HiPP Babysanft  
 dětský sprchový gel 
 400   ml 

 100 ml = 39,98 

15990

 Sensodyne Pronamel  
 dětská zubní pasta 
 75   ml 

 100 ml = 133,20 11990

9990

 -16%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy, 
Liberec, Olomouc, 
České Budějovice, Opava, 
Karlovy Vary a Havířov. 

DĚTSKÝ SVĚT ONLINE Platí od 4. 6. do 1. 7. 2025.



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

 Třešně  
 volné 
 100   g 2990

1990

 -33%

 Rajčata cherry 
na stonku Strabena  
 balená 
 250   g 

 100 g = 22,76 

8490

5690

 -32%

 Zelí pekingské  
 volné 
 1   kg 4990

2790

 -44%

 Borůvky   
 balené 
 125   g 

 100 g = 23,92 4490

2990

 -33%

 Paprika trikolora   
 balená  
 500   g 

 100 g = 6,98 5990

3490

 -41%

 Kukuřice klasy, 
předvařené  
 balené   
   400   g 

 100 g = 8,23 

3990

3290

 -17%

 Hrušky 
Packham  
 volné 
 1   kg 5990

3990

 -33%

 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1490

890

 -40%

 Cuketa zelená   
 volná 
 1   kg 4990

2490

 -50%

Prohlédnout leták

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Limeta   
   1   ks 

990

590

 -40%

 Salát římský  
 balený 
 1   ks 3990

2490

 -37%

 Mandarinky   
 volné 
 1   kg 6490

3990

 -38%

 Lilek fialový   
 volný 
 1   kg 6990

3990

 -42%

 Mango  
 balené 
 2   ks 

 1 ks = 27,45 7990

5490

 -31%

 Fazolové lusky  
 kulaté  
 balené 
 250   g 

 100 g = 17,96 

5990

4490

 -25%

 NA VŠECHNY 
BYLINKY

VELKÉ VAŘENÍ 

- 36  %
 NA VŠECHNY 

NÁPOJE ZNAČKY 
LAŽANSKÝ RUBÍN 

- 24  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Křehký pšeničný 
chléb  
 různé druhy 
 130   g 

 100 g = 25,31 

4590

3290

 -28%

 Madeta 
Jihočeský 
Cottage  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 16,60 

2990

2490

 -16%

 Lacrum Tavený sýr  
 různé druhy 
 180   g 

 100 g = 16,61 4490

2990

 -33%

 Chlazený dezert 
Solo Italia  
 různé druhy 
 160-200   g 

 100 g od 19,95 

5590

3990

 -28%

 Choceňské 
tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 

 100 g = 17,27 

4390

2590

 -41%

 Jihočeské AB  
 snadno roztíratelné 
 250   g 

 1 kg = 199,60 

7490

4990

 -33%

 Balsýr  
   200   g 

 100 g = 19,95 

5590

3990

 -28%

 Madeta Jihočeský 
Tvaroh s jogurtem  
bílý, ochucený, 
různé druhy 
 135   g 

 100 g = 11,78 

1990

1590

 -20%

 YoPRO 
Proteinový 
puding  
 různé druhy 
 180   g 

 100 g = 16,61 

4890

2990

 -38%

 Zott 
Jogobella 
Jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 6,60 

1490

990

 -33%

 -26% 

7490

5490

4990

-33 %

4990

 Gran Moravia  
 strouhaný 
 100   g 

 -32% 

3990

2690

2490

-37 %

2490

 Kunín Smetana 
ke šlehání 31%  
 200   g 

 AC: 100 g = 13,45 KC: 100 g = 12,45 

 -31% 

2890

1990

1790

-38 %

1790

 Kefírové mléko 
z Valašska  
 ochucené 
různé druhy 
 450   ml 

  AC: 100 ml = 4,42 

KC: 100 ml = 3,98 

 NA MARGARÍNY 
ZNAČKY 
FLORA 

- 45  %
 AŽ

 135   g 
 100 g = 11,78 

 4. 6. - 17. 6. 2025 

 V nabídce také 
Tiramisu 500 g 
za 99,90 
a Profiteroles 
450 g za 99,90 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Gervais 
Original  
 různé druhy 
 80   g 

 100 g = 24,88 

2990

1990

 -33%

platnost 4. 6. – 10. 6. 2025



 Pizza Don Peppe   
 Selection  
 různé druhy 
 405-440   g 

 100 g od 12,48 

8490

5490

 -35%

 Nakládaný 
Camembert  
   500   g 

 100 g = 21,98 

14990

10990

 -26%

 Carte d´Or  
 různé druhy 
 825-1000   ml 

 1 l od 99,90 19490

9990

 -48%

 Maďarská klobása  
 600   g 

 100 g = 21,65 

15690

12990

 -17%

 Štěpánovské 
kuřecí mleté maso  
 500   g 

 100 g = 13,98 

   Česká republika 

8990

6990

 -22%

 Králík  
 bez hlavy 
 1   kg 

19990

16990

 -15%

 Ponnath 
Vídeňské 
minipárečky  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 24,95 

7490

4990

 -33%

 Nowaco 
Hranolky, Vlnky, 
Americké brambory  
 750   g 

 100 g = 7,32 

7690

5490

 -28%

 Losos uzený 
Premium  
   100   g 

11490

8490

 -26%

 Mrož multipack  
 různé druhy 
 270-360   ml 

 100 ml od 22,19 

11690

7990

 -31%

 Schwarzwaldská 
šunka  
 100   g 

5790

3990

 -31%

 Anglická slanina  
 200   g 

 AC: 100 g = 24,95 KC: 100 g = 22,45 

 -16% 

5990

4990

4490

-25 %

4490

 -28% 

19490

13990

12490

-35 %

12490

 Kostelecký 
lovecký 
uherák  
 300   g 

  AC: 100 g = 46,63 

KC: 100 g = 41,63 

 -31% 

2890

1990

1790

-38 %

1790

 Pivní salám  
 100   g 

 NA SMAŽENÉ 
POLOTOVARY 

NA VÁHU 

- 30  %

3290

2290

 -30 %

 baleno 

 Nowaco Krokety 300 g 
za 23,90 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Platí od 28. 5. do 10. 6. 2025.

 NA VŠECHNY 
ZMRZLINY 

ZNAČKY MONTE 

 NA VŠECHNY 
ZMRZLINY 
ZNAČKY 

AUGUSTO 

- 20  %

3890

2890

 -25 %

2490

1990

 -20 %

- 25  %

1390

1090

 -21%

 Fruitisimo 
Mango nanuk  
 110   ml 

 100 ml = 29,- 

3990

3190
 -20%

 Globus 
Mléčná zmrzlina  ,
Sorbet 
 různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 12,98 

8490

6490

 -23%

 Jeden Tag 
Zmrzlina Spaghetti  
 510   ml 

 100 ml = 9,78 

5990

4990

 -16%

 Smetanová 
zmrzlina  
 kornout  
 různé druhy 
 110   ml 

 100 ml = 10,82 

 Calippo  
 různé druhy 
 105   ml 

 100 ml = 25,62 

3490

2690

 -22%

 Viennetta  
 různé druhy 
 650   ml 

 100 ml = 11,37 

9590

7390

 -22%

90

1490

1190
 -20%

 Sombréro  
 různé druhy 
 45   ml 

 100 ml = 24,22 



 Lion Cone  
 110   ml 

 100 ml = 27,18 5490

2990

 -45%

 Pirulo 
Melounová 
zmrzlina  
 73   ml 

 100 ml = 17,67 

2390

1290

 -46%

 Oreo Sandwich  
 110 ml, 
  100 ml = 27,18

Oreo Tyčinka
90 ml, 
  100 ml = 33,22 

     

4490

2990

 -33%

 Kit Kat  
 různé druhy 
 110   ml 

 100 ml = 27,18 

5490

2990

 -45%

 Milka nanuk  
 různé druhy 
 90   ml 

 100 ml = 38,78 6790

3490

 -48%

platnost 28. 5. – 10. 6. 2025



 Alibona ovocné 
zavařeniny  
 různé druhy 
 330-370   g, p. p. 110-180 g 

 100 g od 19,39 

4890

3490

 -28%

 Instantní 
Rýžové nudle  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 14,95 

2990

 Kühne omáčka  
 různé druhy 
 235   ml 

 100 ml = 23,36 

7990

5490

 -31%

 Babiččiny 
Marmelády  
 různé druhy 
 290   g 

 100 g = 31,- 

16990

8990

 -47%

 Bohemilk 
sušené mléko  
 polotučné, plnotučné 
 400   g 

 100 g = 22,48 

13490

8990

 -33%

 Otma Omáčka  
 různé druhy 
 350   g 

 100 g = 11,40 

4490

3990

 -11%

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

1390

 Babiččina Volba 
Mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1990

 Gold Pack Rozinky  
 250   g 

 100 g = 9,96 

3490

2490

 -28%

 Machland Zelí  
 bílé, kysané, červené 
 670   g, p. p. 340 g 

 100 g = 7,32 

2490

1990

1790

 Giana Rajčata  
 různé druhy 
 400-500   g, p. p. 240-500 g 

 AC: 100 g od 3,98 KC: 100 g od 3,58 

 -22% 

4490

3490

3090

-31 %

3090

 Globus Feferony  
 jemné 
 495   g, p. p. 210 g 

 AC: 100 g = 16,62 KC: 100 g = 14,71 

 -33% 

4490

2990

2690

-40 %

2690

 Dijo Tortilla wraps  
 2 druhy 
 250   g 

 AC: 100 g = 11,96 KC: 100 g = 10,76 

 NA DOCHUCOVADLA  
ZNAČKY  

KUCHAREK 

- 25  %

5990

4490
 -25 %

 10 ks 

 Vitana Tekutý 
bujón  
 různé druhy 
 180   ml 

 100 ml = 24,94 

4490

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Hellmann´s 
Majonéza, 
Tatarská omáčka  
 500   ml 

 100 ml = 11,98 

10990

5990

 -45%

 Hellmann‘s 
Majonéza, 
Tatarská omáčka  
 210   ml 

 100 ml = 16,62 

4990

3490

 -30%

platnost 4. 6. – 10. 6. 2025



 Tchibo Exclusive 
a Espresso  
 mletá káva  
 různé druhy 
 250   g 

 100 g = 43,96 

12990

10990

 -15%

 Pom-Bär  
 různé druhy 
 50   g 

 AC: 100 g = 39,80 KC: 100 g = 33,80 

 Nescafé  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 300-330   g 

 100 g od 22,70 

7490

 Moravské 
brambůrky  
 různé druhy 
 175   g 

 100 g = 19,94 

4690

3490

 -25%

 Jacobs Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 1   kg 

56990

34990

 -38%

 Horalky  
 arašídové, arašídové 
máslo  
   50   g 

 100 g = 25,80 

1790

1290

 -27%

 Opavia Miňonky  
 různé druhy 
 50   g 

 AC: 100 g = 27,80 KC: 100 g = 21,80 1390

1090

 Merci Čokoláda  
 různé druhy 
 100-112   g 

 AC: 100 g od 40,09 KC: 100 g od 35,63 4490

3990

 -25% 

7790

5790

4990

-35 %

4990

 London Fruit & Herb  
 ovocný čaj  
 různé druhy 
 40   g 

  AC: 100 g = 144,75 

KC: 100 g = 124,75 

 NA ARAŠÍDY 
ZNAČKY KK 

- 30  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
CUKROVINKY 

ZNAČKY CHUPA 
CHUPS 

- 30  %
 AŽ

 KitKat Tabulka  
 různé druhy 

 99   g 
 100 g = 45,35 

4990

4490

 -10%

 -50% 

3990

1990

1690

-57 %

1690

 Knoppers  
 různé druhy 
 40   g 

 100 g = 29,75 1190
 Opavia Zlaté 
Polomáčené  
 různé druhy 
 145-150   g 

 100 g od 14,60 

3290

2190
 -33%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 YO sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 92,71 

6490

 Becherovka  
 vodka 30-37,5 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 El General  
 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 1142,71 

79990

 Stará myslivecká  
 38 % 
 0,5   l 

 1 l = 299,80 

14990

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Hello  
 jahoda, hruška, černý 
rybíz, broskev, rajče 
1 l 
     

2490

 -23% 

29990

22990

19990
-33 %

19990

 Bohemia Sekt 
Prestige  
 různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 306,53 

KC: 1 l = 266,53 
3690

3190

 Zlatopramen 11  
 světlý ležák 
PET 
 1,5   l 

  AC: 1 l = 24,60 

KC: 1 l = 21,27 
1490

1290

 Ondrášovka  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

  AC: 1 l = 9,93 

KC: 1 l = 8,60 

 VÍNO MĚSÍCE ČERVNA 

Vinařství:
Zámecké vinařství Bzenec 

Země původu: EU  

Charakteristika: Toto víno je 

charakteristické svou typickou zlatožlutou 

barvou, vůně je intenzivní s aroma 

lístků čajových růží, chuť je plná a harmonická.  

Pokrmy: Je vhodné jako aperitiv nebo 

k výraznějším pokrmům exotické kuchyně.  

Teplota podávání: Doporučená teplota podávání 

je 10 ° až 12 °C. 

 TRAMÍN ČERVENÝ   

 Cellarium Bisencii  
 Tramín červený  
 0,75   l 

 1 l = 93,20 

6990

 Tato nabídka platí od 04. 06. do 01. 07. 2025. 

 Víno Mikulov  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 159,87 

14990

11990

 -20%

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

5990

 Holba Šerák  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Grants  
 triple wood 8yo  
40 % 
 0,7   l 

 1 l = 514,14 35990

- 25  %
 NA VYBRANÉ 

ŽVÝKAČKY ZNAČKY 
ORBIT A AIRWAVES 

platnost 4. 6. – 10. 6. 2025



PLATNOST STRANY

4. 6. – 17. 6. 

 Lilien  
 tekuté mýdlo XXL 
různé druhy 
 1250   ml 

 1 l = 39,92 

4990

4490

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 100   ks 

 1 ks = 1,- 

9990

 Nivea  
 antiperspirant 
různé druhy 
 50   ml 

 100 ml = 159,80 

8990

7990

 -11%

 Odol  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 93,20 6990

 Adidas UEFA  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 27,96 

6990

 Listerine  
 Total Care  
 ústní voda  
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 21,98 

17890

10990

 -38%

 Spokar  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 

 1 ks = 53,30 

15990

 Kotex  
 dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks 

 1 ks = 2,81 

 Always Sensitive   
 doupack  
 dámské vložky 
různé druhy 
16–20 ks 1 ks = 5,–6,24 
     

9990

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 46,53 3490

69990

59990

 Gillette Mach3  
 náhradní hlavice 
dva druhy 
 8   ks 

  AC: 1 ks = 87,49 

KC: 1 ks = 74,99 

 Dove  
 tuhé mýdlo 4× 90 g 
 360   g 

 AC: 100 g = 22,19 KC: 100 g = 19,42 7990

6990

1390

1190

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 

  AC: 100 g = 7,32 

KC: 100 g = 6,26 

 NA VYBRANÉ 
REPELENTY 

ZNAČKY 
DIFUSIL A OFF 

- 20  %
 AŽ

 PRO VYBRANOU 
KOSMETIKU 

ZNAČKY 
NEUTROGENA 

- 25  %
 AŽ

- 20  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Nivea Sun  
pleťové sérum 2v1 
OF50+ 
 30   ml 

 100 ml = 1099,67 

32990

 Nivea  
 hydratační mléko 
na opalování 
 200   ml 

 100 ml = 179,95 

39990

35990

 -10%

 Borotalco  
 deodorant 
různé druhy 
50–150 ml
100 ml = 53,27–159,80 

     

7990

 Nivea  
antiperspirant 
různé druhy
 50   ml 

 100 ml = 159,80 

8990

7990

 -11%

 Nivea Soft  
hydratační krém 
 200   ml 

 100 ml = 64,95 

12990

platnost 4. 6. – 10. 6. 2025



 Darling  
granule pro psy 
 10   kg 

 1 kg = 39,99 

79990

39990

 -50%

 Dr. House  
 aktivní pěna na nádobí 
 300   ml 

 100 ml = 23,30 

9490

6990

 -26%

 Gourmet  
krmivo pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g 
100 g = 14,70 

     

21990

14990

 -31%

 Rex  
 prášek nebo gel 
 80   dávek 

 1 dávka = 4,37 

3499013990

 Friskies  
granule pro kočky 
různé druhy, 
1,5 kg, 
  1 kg = 79,93

1,7 kg, 
  1 kg = 70,53 

     

11990

 Harmony  
 toaletní papír, 4vrstvý 
 8   rolí 

 1 role = 9,99 16990

7990

 -52%

 Dentalife  
dentální pochoutky 
pro psy 
 115   g 

 100 g = 34,70 3990

 Calgon  
 Power gel  
 změkčovač vody 
 750   ml 

 100 ml = 26,65 

19990

 Purina One  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3   kg 

 1 kg = 133,30 

39990

 Jar  
 prostředek 
na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 

 100 ml = 9,43 

8490

 Friskies  
kapsičky pro psy a kočky 
24× 85 g 
  100 g = 9,80 

     

28990

19990

 -31%

 Vanish  
 odstraňovač skvrn 
1 l
     

55990

49990

 Finish  
 kapsle do myčky 
 72   ks 

 AC: 1 ks = 7,78 KC: 1 ks = 6,94 44990

39990

 Persil  
 prací gel 
 88   dávek 

  AC: 1 dávka = 5,11 

KC: 1 dávka = 4,54 5990

4990

 Linteo XXL  
 Extra long  
 kuchyňská role, 2vrstvá 
1 role 
     

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

PLATNOST STRANY

4. 6. – 17. 6. 



 Jar  
   kapsle do myčky
Platinum plus  
100 ks, 
  1 ks = 6,- 

Platinum  
110 ks,
  1 ks = 5,45 

     

59990

 Lenor  
 vonné perličky 
 495   g 

 100 g = 72,71 

35990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 

 100 ml = 9,43 

8490

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

49990

platnost 4. 6. – 10. 6. 2025



PLATNOST STRANY

4. 6. – 17. 6.

 Fotbalový míč 
Adidas Tiro club  
 - velikost míče 5 
- šitý 
     

 Magnesium triple 
complex Maxxwin  
 -  kombinace 3 nejlépe 

využitelných hořčíků 
-  účinek na únavu, vyčerpání, 

stres, nervy 
- 180 kapslí 
     

 Badmintonová sada  
 -  součástí balení jsou 

2 košíčky na hru 
-  sada je uložena v nylonové 

tašce s potiskem 
     

 (ilustrační foto) 

 Krmítková směs  
 - 1 kg 
- jahoda 
     

8490

6490

 -23%

 Neplatí pro hypermarkety 
Praha-Černý Most 
a Trmice u Ústí nad Labem. 

 Tribulus Ultra  
 - zvyšuje imunitu 
-  pro zvýšení hladiny 

testosteronu 
- 90 kapslí 
     

41990

32990

 -21%
 Nafukovací postel  
 - rozměr 76 × 191 × 25 cm 
     36990

28990

 -21%

 Sencor Elektrická 
koloběžka Scooter S21  
 - výkon motoru 250 W 
- maximální rychlost až 25 km/h 
- dojezd až 20 km 
- osvětlení LED 
-  LED Displej (mód, rychlost, baterie, 

osvětlení, bluetooth) 
-  kola 8,5 palcové přední a zadní 

dušové pneumatiky 
- baterie kapacita 5,2 Ah/36 V Li-ion 
     

6999,-

5499,-
 -21%

 Elektrický motocykl 
Racceway E-babeta  
 - maximální rychlost 25 km/h 
- baterie kapacita 12 Ah 
-  motor 250 W (max. 500 W) 

bezkartáčový 
- nosnost 120 kg 
     

 Pouze na objednávku. 

22999,-  NA VYBRANÉ 
RYBÁŘSKÉ 
VYBAVENÍ 

- 20  %

 Neplatí pro hypermarkety 
Praha-Černý Most 
a Trmice u Ústí nad Labem. 

 -20% 

39990

31990

27990

-30 %

27990

 -20% 

38990

30990

26990

-30 %

26990

 -20% 

29990

23990

19990

-33 %

19990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PLATNOST STRANY

4. 6. – 17. 6.

 Vysavač na okna  
 -  vhodný na klasická 

i střešní okna, zrcadla, 
sprchové kouty, dlaždice 

     

 Set Clean Twist Disk  
 -  perfektní pro čištění dlaždic 

a kamenných povrchů 
          

 Čistič na sklo  

     

 Žehlicí prkno  
 Classic M Basic 
Plus NF  
 - žehlicí plocha 120 x 38 cm 
- nastavitelná výška až do 87 cm 
- v akční nabídce i další druhy 
     

1399,-

1099,-

 -21%
 Stěrka na sprchové 
kouty  
 -  ideální pro sprchové 

kouty ze skla, akrylu 
nebo dlaždic 

     

24990

17990

 -28%

 Taška na kolečkách  
 - objem: 35 l 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

39990

 Úložný box  
 - s víkem 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     8390

 Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

 Odpadkové pytle  
 - v akční nabídce i další druhy 
     

3990

 Odpadkový koš  
 -  v akční nabídce 

i další druhy 
     

219,-

14990

 -31%

 Sada ramínek  
 - v sadě: 5 ks 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

4490

3490

 -22%

 -21% 

18990

14990

12990

-31 %

12990

 -24% 

1199,-
89990

74990

-37 %

74990

 -29% 

1699,-
1199,-

99990

-41 %

99990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



PLATNOST STRANY

4. 6. – 17. 6.

 Elektrický terakotový 
gril GR 559  
 -  ručně vyrobená deska 

46 x 28 cm 
- přírodní materiál 
- odolný proti poškrábání 
- příkon 1600 W 
- vyrobeno ve Španělsku 
-  Elektrický gril GR195 Jata 

za 1199,- 
     

 (ilustrační foto) 

 Vakuovačka 
SVS 1010WH  
 -  skladování potravin 

v lednici/mrazničce 
- prodloužení trvanlivosti až 5× 
- 5 vakuových sáčků 20 × 30 cm 
- fólie 20 × 200 cm 
- příkon 110 W 
-  Náhradní rolky 2x 280 x 3000 

MAXXO za 199,90 
-  Náhradní rolky 3x 200 x 3000 

MAXXO za 219,90 
     

 (ilustrační foto) 

 Sendvičovač 
Sorento 3151 90010  
 - 4 páry výměnných desek 
- nepřilnavý povrch 
- příkon 900 W 
          

 Horkovzdušná fritéza 
R-2834 SmartChef XL 
Wi-Fi  
 - fritéza s Wi-Fi technologií 
- objem 8 l, vnitřní osvětlení 
- 6 přednastavených programů 
-  dvojitý průzor pro sledování 

průběhu přípravy 
- až o 80 % méně oleje 
- teplota 80-200 °C, časovač  
- příkon 1800 W 
     

2999,-

1899,-

 -36%

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Minitrouba 
Elektra-X30  
 -  dvě plotny o průměru 

155 mm a 185 mm 
- vnitřní objem trouby 30 l 
-  funkce trouby a vařiče 

současně 
-  grilovací rošt a odkapávací plech  
-  nastavení teploty pečení 

od 100 °C do 230 °C 
- příkon 3200 W 
     

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Pákový kávovar 
R-98028 Hot & Cold  
 - pro přípravu teplé i studené kávy 
- tlak 20 barů  
- zásobník na vodu o objemu 1,5 l 
- tryska na přípravu cappuccina 
- ochrana proti přehřátí a přetlaku 
- energeticky úsporný systém ERP  
- příkon 1350 W 
     

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Elektrické struhadlo 
Gratta  
 - strouhání a krájení  
- 5 výměnných nástavců  
- výkonný DC motor  
-  XL a XXL (9 × 7 cm) plnicí otvory 
- úložný box pro skladování 
- příkon max. 70 W 
     

1699,-

1499,-

 -11%

 Tyčový mixér 
R-5794  
 - 9 rychlostí a funkce Turbo 
- sekáček potravin 500 ml 
-  mixovací nádoba s měrkou 

700 ml 
- šlehací metla 
- příkon 1000 W 
     

 Smoothie mixér 
SBL 7173VT  
 - 2 přednastavené programy 
- objem sportovní lahve 0,6 l 
-  lahev z nárazově odolného 

tritanu  
- 6 čepelí z nerezové oceli 
- příkon 800 W 
- v akční nabídce různé barvy 
     

99990

79990

 -20%

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 -17% 

1699,-
1399,-

1199,-
-29 %

1199,-

 -21% 

3799,-
2999,-

2699,-
-28 %

2699,-

 -15% 

2599,-
2199,-

1979,-
-23 %

1979,-

 -18% 

79990

64990

57990

-27 %

57990

 -15% 

1299,-
1099,-

97990

-24 %

97990

 -10% 

2799,-
2499,-

2249,-
-19 %

2249,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Košile  
 - pánská, různé vzory 
-  s krátkým nebo dlouhým 

rukávem 
- v akční nabídce i další druhy 
     

89990

69990

 -22%

 Bermudy  
 - pánské 
-  v akční nabídce 

i další druhy a střihy 
     

89990

69990

 -22%  Tričko  
 - dámské 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

39990

29990

 -25%

 Sandály  
 - dámské 
     89990

59990

 -33%
 Sandály  
 - dámské 
-  v akční nabídce také dámské 

a pánské mokasíny 
     

69990

49990

 -28%

 Capri  
 - dámské 
-  různé vzory 

a barevné varianty 
     

99990

74990

 -25%

 Šátek  
 - dámský 
- v akční nabídce i další druhy šátků 
     39990

29990

 -25%

 NA KOLEKCI 
ZNAČKY LEE 

A WRANGLER 

- 25  %

 NA VYBRANOU 
DÁMSKOU 

KOLEKCI ODĚVŮ 
ZNAČKY 
HAILYS 

- 25  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ ŠORTKY 

- 30  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 

ODĚVY ZNAČKY 
LOAP 

- 25  %

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus. Nabídka dámských a pánských oděvů na této straně neplatí pro Hypermarket Praha-Černý Most

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 (ilustrační foto) 

 Akční nabídka dámských šátků uvedená na této straně 
neplatí pro HM Praha-Štěrboholy. 

a barevné varianty 
     

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

4. 6. – 17. 6.



29 90

Vše za jednotné ceny

 Trvalky  
 Cuphea hyssopifolia  
 - kv. 12 cm 
-  v akční nabídce i další 

druhy trvalek 
     

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Gloxinia  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Zahradnický 
substrát  
 - 20 l 
     

 Phalaenopsis 1 výhon  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
- Phalaenopsis 2 výhony za 199,90 
     

17990

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Bylinky  
 - kv. 12 cm  
-  v akční nabídce 

různé druhy 
a velikosti 

     

6990

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Zahradní zápich  
 Víla kovová s křídly 
a LED lucernou  
 - set 2 ks, 58 x 30 cm 
-  v akční nabídce i další druhy 

zahradních zápichů 
     

24990

19990

 -20%

 Grilovací brikety  
 - 4 kg 
- z dřevěného uhlí 
     

14990

 Grilovací brikety  
 - 4 kg  Kristalony  

 - 0,5 kg 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
Kristalonů 

     

10990

 A mnoho dalších výrobků v těchto cenových hladinách. 

 (ilustrační foto) 

7990

49 90

9
90

1990

99
90

 - Opékací teleskopická vidlice 
- Závěsné háčky 

 - Pracovní rukavice bavlněné 
- Tesařská tužka 18 cm, 3 ks 

 - Mini tavná pistole 
-  Bitový šroubovák 

20 ks příslušenství 

 - Řezný kotouč 115 mm 
- Odlamovací nůž 18 mm 

 - Sada šroubováků 2 ks 
- Metr svinovací 5 m 

 -  Ochranná síť proti 
ptactvu 4 x 5 m 

- Svítilna ALU 

3690

3290

 -21% 

18990

14990

13490

-28 %

13490

 -15% 

6490

5490

4890

-24 %

4890

 cena od 

 cena od 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

4. 6. – 17. 6.



Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU OLOMOUC

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.





 Bonduelle 
zelenina  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 17,45 

4290

3490

 -18%

 Heinz Fazole  
 různé druhy 
 390-415   g 

 100 g od 10,82 

4490

 Řepkový olej  
 za studena lisovaný 
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

9990

7990

 -20%

 Efko Pyré  
 různé druhy 
 350   g 

 100 g = 9,97 

4990

3490

 -30%

 Dr. Oetker Topping  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 27,45 

7290

5490

 -24%

 Dr.Oetker 
Marcipán  
   150   g 

 100 g = 43,27 

8290

6490

 -21%

 Granola Super    
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 15,98 

9990

7990

 -20%

 Nestlé Corn Flakes  
 různé druhy 
 450-500   g 

 100 g od 17,98 

11490

8990

 -21%

 Nestlé dětské 
cereálie Minis  
 různé druhy 
 300   g 

 100 g = 29,97 

8990

 Samantha 
Syrovátka sušená 
1 % tuku  
   400   g 

 100 g = 11,23 

5990

4490

 -25%

 NA VYBRANÉ 
TUŇÁKOVÉ 

KONZERVY ZNAČKY 
TRATA 

- 22  %
 AŽ

 NA KONZERVY 
ZNAČKY 
ZWAN 

- 20  %- 20  %

DELŠÍ PLATNOST 
od 4. 6. do 1. 7. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Bohemia Tyčinky  
 různé druhy 
 160   g 

 100 g = 18,69 

4590

2990

 -34%

 Bohemia Chips  
 různé druhy 
 55-60   g 

 100 g od 38,17 

2290

 Bertyčky  
 různé druhy 
 90   g 

 100 g = 17,67 

2490

1590

 -36%

 Knoppers  
 plněná oplatka  
 25   g 

 100 g = 35,60 
1090

890

 -18%
 Studentská Pečeť  
 oplatka  
 různé druhy 
 30-31   g 

 100 g od 44,84 

1890

1390

 -26%

 Tartaletky  
 různé druhy 
 125-135   g 

 100 g od 36,96 

5990

4990

 -16%

 Melta Originál  
 rozpustná  
 200   g 

 100 g = 49,95 

9990

 Anticol  
 bonbóny  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 49,80 

2990

2490

 -16%

 Lindt Creation  
 čokoláda  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 79,93 

14990

11990

 -20%

 Segafredo 
Selezione Arabica  
 mletá káva  
 250   g 

 100 g = 51,96 

16990

12990

 -23%

 Mountain Gorilla  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 

 100 g = 91,96 

31990

22990

 -28%

 Teekanne Eistee  
 ledový čaj  
 různé druhy 
 45   g 

 100 g = 142,- 

6390

 Jacobs 3v1  
 rozpustná směs  
 různé druhy 
 222-252   g 

 100 g od 43,61 

12490

10990

 -12%

 Nescafé Classic  
 instantní káva 
náhradní náplň  
 dva druhy 
 150   g 

 100 g = 73,27 

17790

10990

 -38%

 Douwe Egberts 
Paloma  
 mletá káva  
   250   g 

 100 g = 45,96 

13490

11490

 -14%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 6. do 1. 7. 2025

 Mattoni  
 ochucená minerální 
voda 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 33,80 

1690

 Bílinská kyselka  
 různé druhy 
1 l 
     

2990

2290

 -23%

 Coffizz  
 nealkoholický nápoj 
z pramenité vody 
s přírodním kofeinem 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 65,80 

4290

3290

 -23%

 Schweppes/ Dr. Pepper  
 limonáda 
s příchutí toniku 
různé druhy 
Dr. Pepper 
plech 
 0,33   l 

 1 l = 60,30 

2490

1990

 -20%

 Kofola   
 limonáda s kolovou 
příchutí 
 1   l 

2790

2490

 -10%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 

 1 l = 105,50 

6990

4990

 -28%

 Krušovice  
 Hořké Nealko  
 nealkoholické hořké pivo 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo + záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 73,69 

14590

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,7   l 

 1 l = 314,14 

21990

 Božkov   
 peprmintový likér 19 % 
 1   l 

23990

 1 l = 33,80 

 Korunní  
 ochucená minerální 
voda jemně sycená 
 0,75   l 

 1 l = 19,87 

1990

1490

 -25%

 Perrier  
 přírodní minerální voda 
PET 
1 l 
     

4790

3490

 -27%

 Coca-Cola  
 Sprite, Fanta 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 49,80 

2490

 Rychtář Grunt  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

1990

1390

 -30%

 LE COQ  
 míchaný alkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 

 1 l = 96,67 

3190



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Garnier 
Color Naturals  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

9490

 Elode  
 dámská EdP
různé druhy 
 100   ml 

16990

 Denim  
 pánská EdT 
různé druhy 
 100   ml 

31890

26990

 -15%

 Kamill  
 krém na ruce 
 100   ml 

4990

 TePe  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 

 1 ks = 19,15 

11490

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 86,53 

9890

6490

 -34%

 Astrid  
 balzám na rty 
různé druhy 
 4,8   g 

 100 g = 831,25 

5990

3990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Authentic 
Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 12,48 

4990

 Reebok  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 19,98 

9990

7990

 -20%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 K nákupu tří libovolných sprchových gelů 
značky Rebook 400 ml získáte jako dárek 

plátěnou tašku. Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru hypermarketu. 

Akce platí do vydání dárku. 

 Wilkinson Xtreme3 
Black Edition  
 jednorázový holicí strojek 
     

16990

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
velikost XS/XXL 
     

69990

54990

 -21%

 Carefree  
 dámské vložky  
různé druhy 
24–56 ks 
  1 ks = 1,43–3,33

     

7990

 Alpa  
 repelent sprej pro děti 
 100   ml 

11990

 NA OPALOVACÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 

LILIEN 

- 25  %
 AŽ

 NA OPALOVACÍ 
VÝROBKY ZNAČKY 
GARNIER AMBRE 

SOLAIRE 

- 20  %
 AŽ

 sprchový gel 
různé druhy 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 4. 6. do 1. 7. 2025

 Merkur  
 prášek nebo gel 
 60   dávek 

 1 dávka = 1,67 

14990

9990

 -33%

 Dr.House  
 prací prášek 
2 druhy 
 90   dávek 

 1 dávka = 2,22 

28990

19990

 -31%

 Lavandera  
 aviváž 
 80   dávek 

 1 dávka = 1,37 

13990

10990

 -21%

 Ajax  
 univerzální čisticí 
prostředek  
různé druhy 
1 l 
     

6990

4990

 -28%

 HG  
 pěnový čistič vodního 
kamene 
 500   ml 

 100 ml = 26,98 

17990

13490

 -25%

 Neplatí pro hypermarket Havířov. 

 Chante Clair  
 univerzální 
odmašťovač 
Marsiglia 
 750   ml 

 100 ml = 10,65 

10490

7990

 -23%

 Za nákup Chante Clair 
získáte jako dárek 

utěrku z mikrovlákna
ZDARMA. 

Dárek si vyzvedněte 
v informačním 

centru hypermarketu. 
Výdej do vydání zásob. 

 Bref  
 tekutý čistič ve spreji 
do koupelny 
 750   ml 

 100 ml = 11,99 

17990

8990

 -50%

 Ambi pur  
 WC gel 
různé druhy 
 750   ml 

 100 ml = 9,32 

9490

6990

 -26%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Velvet  
 papírové kapesníky 
4vrstvé, box 
 90   ks 

 1 ks = 0,31 

4990

2790
 -44%

 Kleenex  
 kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
 2   role 

 1 role = 39,95 

9490

7990

 -15%
 Tento  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 8   rolí 

 1 role = 8,74 12990

6990

 -46%
 Harmony Soft  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 6,87 
19990

10990

 -45%

 Pedigree   Adult  
 granule pro psy 
 7   kg 

 1 kg = 49,99 

39990

34990

 -12%

 Fine Cat  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
100 g 
     

1490

1090

 -26%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Prevital  
 granule pro kočky 
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 92,79 

12990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 4. 6. do 1. 7. 2025

 Jak vycvičit draka   
Figurky s kartami 
v knize draků  
 -  malé sběratelské figurky draků 

z filmu Jak vycvičit draka 
- obal tvoří kniha draků 
-  obsahuje stojánek na figurku 

a i pozadí scény z filmu 
- různé druhy 
     

14990

11990

 -20%

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Nafukovací bazén  
 - 3,60 m × 76 cm 
- z odolného plastu 
- 3 vrstvé PVC pro extra pevnost 
- pevné vinylové dno 
     

1599,-

 Set 
PowerClean M  
 náhrada micro duo 
zdarma v rámci balení  
 - záběr mopu: 33 cm 
     

84990

69990

 -17%

 Trenýrky  
 - pánské, více vzorů 
- ve velikosti S-4XL 
     

9990

 Kancelářské nůžky  
 - různé druhy 
     

2990

2490

 -16%

 Karis blok  
 - různé druhy 
     

15490

 (ilustrační foto) 

 Koupelnová 
předložka Lux  
 - 60 x 75 cm 
- bavlněná 
- černá 
     

19990

12990

 -35%

 Pěnová předložka 
Aquamat  
 - 100% PVC
- 65 x 100 cm 
- různé dekory 
     

16990

9990

 -41%

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy 
     34990

19990

 -42%

 NA VYBRANÉ 
KOJENECKÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
LOVI 

- 20  %

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

TESCOMA 

- 25  %

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

 NA VŠECHNY 
DRUHY PÁSKŮ 

- 30  %
 AŽ

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 cena od 

 5+ 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 


